
招标公告

新建集宁经大同至原平铁路呼东动车所扩建工程给排水工程二次招标劳务分包招标公告

招标编号：HHTJ-HHDC-2023-006R号

1. 招标条件

新建集宁经大同至原平铁路呼东动车所扩建工程由中铁六局集团有限公司呼和浩特铁路建设分公司承包施工 ，该工程的给排 水工程已具备招
标条件 ，现对该项目的给排水工程施工进行公开招标。

招标人为中铁六局集团有限公司呼和浩特铁路建设分公司 ，分包方式为劳务分包。本项目招标实行资格预审 ，本分包工程招 标采用综合评标
法进行评标。

2.项目概况与招标范围

2.1工程概况 ：新建集宁经大同至原平铁路呼车动车所扩建工程主要对既有呼和浩特东动车运用所改扩建 ，拆除既有临修及 不落轮锲库线 ，
将既有4线检查库扩建为6线检查库；在既有普速客运整备库线北侧与唐呼正线之间 ，还建临修及不落轮镇库线; 对既有10条普速客运整备线电化
改造为动车存车线 ，并在两束整备线之间新增一条存车线；对既有存车场和检查库间咽喉区进  行改建 ，进出检查库增加1条平行进路 ，现对该
工程给排水进行施工。

2.2 招标范围 ：本次招标工程范围主要包括 ：给水、排水、热网管道铺设、井室砌筑等。

 

包件 主要项目内容 主要甲供材料
主要甲供设

备
备注

A1包件（给排水

工程）
给水、排水、热网管道铺设、井室砌筑

预制井、钢筋、混凝土 、管材等
无

 

3. 投标人资格要求

3.1本次分包招标要求投标人须具备以下条件 ：

3.1.1投标人必须是在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》注册、具有独立法人资格、符合国家有关规定 ， 且具有统一社会
信用代码的营业执照；

3.1.2具备建设行政主管部门颁发的劳务承包资相关的资质证书 ，同时具备签订其他合同的能力；

3.1.3具有有效的安全生产许可证 ，开户行证明 ，且能够提供增值税专用发票 ，履约代理人相关资料；

3.1.4具有中铁六局分包方资格准入条件 ，法律、行政法规、规章规定的其他资格条件；授权委托人需提供公证书或劳动合 同、社保等证明
材料 ，要求安管人员B证、安管人员C证至少各有一本 ，特种作业人员必须持证上岗 ，提前报备。

3.1.5投标人应提供近5年以来完成类似（给排水工程）的分包工程的业绩 ，且已交（竣）工验收合格。

3.1.6投标人必须办理中铁六局分包准入 ，并在分包名录里认证。

3.1.7至购买招标文件截止时间为止 ，投标人未列入中铁六局集团有限公司呼和浩特铁路建设分公司或中国中铁股份有限公 司劳务队伍黑名
单。

4.获取招标文件的时间及方法

凡有意参加投标者 ，凡有意参加投标者 ，请于2023年9月1日至2023年9月6日到内蒙古呼和浩特市赛罕区永安东路新建 集宁经大同至原平
铁路呼东动车所扩建工程JDYZH-2标段项目部领取纸招标文件或在中国中铁鲁班网自行下载。

中国中铁鲁班网下载招标文件的潜在投标人购买招标文件务必先在中国中铁采购电子商务平台（ www.crecgec.com ）进行   分包商注册 ，经
注册、审核通过后 ，成为正式会员（客服热线400-6010-100 ），然后再购买招标文件参与投标。 投标人需在中 国中铁采购电子商务平台对本
次招标相应包件进行响应 ，并将购买招标文件的款项电汇至招标人指定帐户。潜在投标人注册、认 证通过后须登录网站--“供方交易系统（ 二 期
）登录” ---在“我的交易” 中点击“更多” ---在分类搜索中点击工程 ，并点击展  开---在下面点击劳务分包---点击查询 ，对应项目点击展开包件 ，选
中包件点击“响应”按钮（如果潜在投标人未购买鲁班平台  服务 ，会提升购买平台服务 ，三级服务500元/年）---填写“联系人、联系方式” ，点击“
确定”即可响应成功 ，注 ：此处设置   的密码非常重要 ，开标后使用该密码为投标报价解锁 ，建议设置为自动解锁。

4.3 购买本次招标文件的潜在投标人 ：请于 2023年9月6日18时前在中国中铁下载（或购买）电子商务平台对本次招标相 应包件进行响应 ，
请于2023年9月6日18时前登录中国中铁采购电子商务平台（ www.crecgec.com ），下载招标文件。

5.投标保证金

本次招标不收取投标保证金。

6. 投标文件的递交及开标的时间、地点（ 纸质版邮寄及加密电子版投标文件 ）

6.1本次招标通过鲁班平台（ http://www.crecgec.com ）接收PDF电子版投标文件 ，请投标人在规定时间前 ，在该平台上传 投标文件PDF电子
版并报价。（提醒投标人 ：宜提前上传投标文件PDF电子版 ，避免因网络等原因导致投标截止时间前未上传完 成 ，导致投标无效。 ）

6.2上传投标文件的截止时间（投标截止时间 ，下同）为2023年9月21日15时00分。逾期上传投标文件PDF电子版或仅上传投 标文件不报价 
，或仅在鲁班平台报价但不上传投标文件的 ，鲁班平台将自动判定为无效投标 ，招标人将不予受理。（pdf版本按 照招标文件要求签字盖章）

7 ．开标

7.1时间 ：2023年9月21日 15时00分（投标截止时间）。

7.2地点 ：内蒙古呼和浩特市赛罕区永安东路新建集宁经大同至原平铁路呼东动车所扩建工程JDYZH-2标段项目部。

7.3本次招标在中国中铁采购电子商务平台实施网络开标。各投标人可不到开标现场参加开标会 ；投标人如有参观开标流程的需要 ， 请在开标
前至少提前3日通过邮件及电话向招标组织人告知。

开标后 ，请投标人自行解锁鲁班平台的报价 ，开标3小时内 ，招标人在鲁班平台公布开标报价记录。在公布开标报价记录前 ，无故不 完成报



价解锁操作的投标人 ，视为无投标报价。招标人有权在所有投标人均进行报价解锁后 ，提前公布开标报价记录。投标人受客观条件影响 ，不能及
时解锁报价的 ，可在开标后向招标组织人联系 ，告知解锁密码后 ，委托招标组织人操作解锁。

上述安排如有变化 ，招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

8 ．发布公告的媒介 ：

本招标在中国中铁采购电子商务平台（ http://www.crecgec.com/ ）

9.招标人信息及联系方式

招标单位 ：中铁六局集团有限公司呼和浩特铁路建设分公司

联 系 人 ：武文广

联系方式 ：15754852688

电子邮箱 ：2992311394@qq.com

2023 年8月31日


